
 
 
 

Uchwała Nr  XIV/61/2007 
 

Rady Gminy w Sońsku z dnia 28 grudnia 2007 r. 
zmieniająca uchwałę Nr XIII/56/2007 

Rady Gminy w Sońsku z dnia 14.12.2007 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku  

od środków transportowych 
 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591) 
w związku z art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 z późn. 
zm.) Rada Gminy w Sońsku uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 
W uchwale Nr XIII/56/2007 Rady Gminy w Sońsku z dnia 14.12.2007 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 
załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa 


